

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดทำวัสดุ ASPHALT CONCRETE HOT MIX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๒,๔๒๐.๖๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จัดทำวัสดุ ASPHALT CONCRETE HOT MIX เพื่อใช้ในงานปรับระดับ และงานปะซ่อมผิวทางที่ชำรุด ในสายทางควบคุมของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ. วันที่ ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๒,๔๒๐.๖๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ รายละเอียดราคาประมาณการ

๕.๒ รายละเอียด BREAK DOWN COST งาน ASPHALT CONCRETE HOT MIX

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสำราญ สุขแสง รอ.ขท. ศรีสะเกษที่ ๒ (ป) ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายศิวกร ก้อนทอง ชผ.ขท. ศรีสะเกษที่ ๒ กรรมการฯ

๖.๓ นายสมปราชญ์ สนวนมาก นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

ประธานกรรมการ



กรรมการ ๑



กรรมการ ๒





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ โทร.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๓ FAX.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๔

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคา ASPHALT CONCRETE (HOT MIX) ของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ เพื่อจัดหาวัด ASPHALT CONCRETE (HOT MIX) ของงานบำรุงปกติ ตามบันทึกราชการรับที่ ๓๘๐๘ ลงวันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔ พร้อมรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณงาน ตัน	กำหนดราคากลาง	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
๑	ASPHALT CONCRETE HOTMIX	๑๒๐.๐๐	๒,๖๘๖.๘๔	๓๒๒,๔๒๐.๖๐
			รวม	๓๒๒,๔๒๐.๖๐
สามแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบบาทหกสิบสตางค์				

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

คณะกรรมการฯ
เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสำรवल สุขแสง)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒(ป)

ลงชื่อ

(นายศิวกร ก้อนทอง)

กรรมการฯ

ขผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ลงชื่อ

(นายสมปราษฎ์ สอนหมาก)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

รายละเอียดราคาประเมินงานจัดซื้อยางแอสฟัลท์

ราคาน้ำมันดีเซล 28.05 บาท/ลิตร ณ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ เดือน พฤษภาคม 2564

รายละเอียดการขนส่ง (หมวดทางหลวงนำรถบรรทุกไปรับวัสดุเอง ที่โรงผสม Asphalt concrete)

Asphalt Concrete Wearing Courses (Basalt)

ค่ายาง AC + ค่าขนส่ง + ค่าขึ้นลง	0.053	ตัน @	27,697.07	=	1,467.94	บาท/ตัน
ค่าหิน (หินบะซอลต์) + ค่าขนส่ง	0.74	ลบ.ม. @	615.64	=	455.57	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม ผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต				=	318.51	บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน Asphalt Concrete				=	2,242.03	บาท/ตัน
ค่าบริหารโรงงาน + กำไร 12 %			$= 2,242.03 \times 0.12$	=	269.04	บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน + ค่าบริหารโรงงาน + กำไร				=	2,511.07	บาท/ตัน
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			$= 2,511.07 \times 0.07$	=	175.77	บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม				=	2,686.84	บาท/ตัน

*หมายเหตุ *โรงงานผสม Asphalt concrete ทางหลวงหมายเลข 2085 กม.2+000 (ด้านขวาทาง)

ลงชื่อ

(นายสำรวจ สุขแสง)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒ (ป)

ลงชื่อ

(นายศิวกร ก้อนทอง)

กรรมการฯ

ขผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ลงชื่อ

(นายสมปราชญ์ สวนหมาก)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน เมษายนปี 2564
เลือกหมวด วัสดุผลิตภัณฑ์

▼ ตกลง

หมวดวัสดุผลิตภัณฑ์

ราคา : บาท

หมวดวัสดุผลิตภัณฑ์		หน่วย	เมษายน
1501000000000000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์		
1501010000000000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทผู้รับเหมา ราคาโรงงาน		
1501010101100000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 5 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราฉลาม	ตัน	2,673.00
1501010101200000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีพีไอ สีแดง*	ตัน	2,080.00
1501010101300000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราอินทรีเพชร	ตัน	2,694.00
1501010101400000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราราชสีห์แดง*	ตัน	2,694.00
1501010101500000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราดอกบัวแดง	ตัน	2,694.00
1501030000000000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ราคาขายส่ง		
1501030200100000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง (SCG สูตรไฮบริด)	ตัน	2,678.41
1501030200200000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา อินทรีเพชรพลัส	ตัน	2,694.00
1501030200300000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนผง ตรา อินทรีเพชร Easy Flow	ตัน	2,594.00
1501030200400000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนผง ตรา อินทรีเพชร Quick Cast	ตัน	2,594.00
1501030200500000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ ปูนแดง 299	ตัน	2,030.00
1501030200600000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา บัวแดง ไฮเทค เอ็กซ์ตรา	ตัน	2,694.00
1502000000000000	ปูนซีเมนต์ผสม	หน่วย	เมษายน
1502030000000000	ปูนซีเมนต์ผสม ราคาขายส่ง		
1502030101200000	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุง 40 กก./ถุง ซูเปอร์ซีเมนต์ ตราเสือ	ตัน	2,250.00
1502030101800000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราดอกบัว(บัวเขียว)	ตัน	2,258.00
1502030102000000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีพีไอ สีเขียว*	ตัน	1,640.00
1502030102100000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราอินทรีแดง	ตัน	2,358.00
1502030102200000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราราชสีห์เขียว*	ตัน	2,358.00
1505000000000000	ยางมะตอย	หน่วย	เมษายน
1505010100100000	ชนิดเอซี เกรด AC - 60/70 บรรจุ BULK	ตัน	26,820.00
1505010100200000	ชนิดเอซีแข็งตัวช้า เกรด CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	25,270.00
1505010100300000	ชนิดเอซีแข็งตัวช้า เกรด CSS-1h บรรจุ BULK	ตัน	28,355.00
1505010100400000	ชนิดเอซีแข็งตัวเร็ว เกรด CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	25,103.33
1505010100500000	ชนิดเอซีแข็งตัวเร็วปานกลาง เกรด CMS-2h บรรจุ BULK	ตัน	25,350.00
1505010100700000	ชนิดคัทแบ็คแข็งตัวเร็วปานกลาง เกรด MC-70 บรรจุ BULK	ตัน	38,050.00
1505010100800000	ชนิด PMA (Polymer Modified Asphalt) บรรจุ BULK	ตัน	39,325.00
1505010101000000	ยางมะตอย ชนิดเอซีแข็งตัวเร็ว เกรด EAP บรรจุ BULK	ตัน	31,130.00
1505010101100000	ยางมะตอย ชนิดเอซีแข็งตัวเร็ว เกรด CSS-1h (EMA) บรรจุ BULK	ตัน	37,400.00
1505010101200000	ยางมะตอย ชนิด AC เกรด AC-40/50 บรรจุ BULK	ตัน	31,050.00

คำสั่ง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒

ที่ คค ๐๖๐๕๓/๗๕ /๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการค่านวนราคากลาง

.....

เพื่อให้การจัดจ้างปฏิบัติตามคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ แจ้งตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร.๐๕๐๖/๖๕๗๙ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่องหลักเกณฑ์การกำหนดราคางานก่อสร้าง และประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุ Asphalt Concrete Hot Mix เพื่อใช้ในการซ่อมบำรุงผิวทางที่ชำรุดในสายทางควบคุมของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ตามบันทึกราชการรับที่ ๓๘๐๘ ลงวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔ ดังนี้

องค์ประกอบ

- | | |
|--|-------------------|
| ๑. รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ (ฝ่ายปฏิบัติการ) | ประธานคณะกรรมการฯ |
| ๒. หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ | คณะกรรมการฯ |
| ๓. นายสมปราชญ์ สอนหมาก นายช่างโยธาชำนาญงาน | คณะกรรมการฯ |

อำนาจหน้าที่

๑. ให้ค่านวนราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์การค่านวนราคากลางงานก่อสร้าง
๒. นำเสนอราคากลางก่อนวันประกาศตกลงราคา
๓. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวนไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคารายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้างตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ จัดทำคำชี้แจงส่งให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินโดยเร็ว

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปและคำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ใช้คำสั่งนี้แทน

สั่ง ณ วันที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒